
        
  

Gruppo Consiliare “Nuove Prospettive – Partito Democratico” 
 
 
 

 
Al presidente del Consiglio 

Comunale di Sona (VR) 

 

Ai consiglieri comunali del  

Comune di Sona (VR) 

Piazza Roma, 1 

37060 Sona (VR) 

 

 

Sona, 24 aprile 2016 

 

 

MOZIONE 

 

 

Oggetto: Modifica “Regolamento per utilizzo Sale Comunali” 

  

 

Il Consiglio Comunale di Sona, 

 

- Premesso che in data 21/05/2015 il Consiglio Comunale ha approvato il regolamento per utilizzo 

Sale Comunali; 

- Considerato che in data 13/10/2015 con delibera della Giunta Comunale sono state approvate le 

tariffe per l’utilizzo delle Sale Comunali 

 

 

DELIBERA 

 

 

di modificare il suddetto regolamento come segue: 

 

- a pagina 5 dopo il punto “4. per tutte le riunioni con finalità civiche e politiche, purchè di interesse 
comunale.” aggiungere “5. per tutte le riunioni delle associazioni iscritte all’albo comunale delle 



libere forme associative del Comune di Sona purché tali riunioni siano attinenti alle attività previste 
dallo statuto dell’associazione stessa”. 

 

 

 

Il Proponente: 

 

Enrico Cordioli 


